СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОКОЛИНАЯ ГОРА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

22.01.2019 № 17/9

О согласовании направления
средств  стимулирования управы
района Соколиная гора на проведение
мероприятий  по  комплексному
благоустройству  дворовых территорий
по программе  «Активный гражданин»

В  соответствии с постановлением  Правительства  Москвы  от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы»  и обращением управы района Соколиная гора города Москвы от 15.01.2019 г. № 22- жкх, Совет депутатов решил:

	1. Согласовать  направление средств стимулирования управы района Соколиная гора на проведение мероприятий  по комплексному благоустройству территории в сумме 29307,9 тыс. рублей (приложение ).
         2. Направить настоящее решение в  управу района Соколиная гора  города Москвы, префектуру Восточного административного округа Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Соколиная гора www.mosg.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Соколиная гора Прохорова Н.А.

Глава муниципального округа
Соколиная гора 					                                Н.А. Прохоров

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Соколиная гора
от 22.01.2019 № 17/9

Мероприятия по благоустройству территории района Соколиная гора (Активный гражданин)

	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
(шт., кв.м., п.м.)
	Затраты (тыс.руб.)

	Мероприятия комплексному благоустройству Активный гражданин

	1.
	Пр-т Буденного, д. 1/1, к. 1
	Благоустройство
территории
	Ремонт асфальтобетонного покрытия проезда
	3220
	кв.м.

	Ремонт асфальтобетонного покрытия тротуара
	500
	кв.м.

	Устройство резинового покрытия с основанием
	750
	кв.м.

	Замена МАФ
	30
	шт.

	Ремонт газона с посевом семян газонных трав
	840
	кв.м.

	ИТОГО по объекту
	9 968, 2

	2.
	Ул. Щербаковская, дом 32
	Благоустройство
территории
	Ремонт асфальтобетонного покрытия проезда
	900
	кв.м.

	Ремонт асфальтобетонного покрытия тротуара
	100
	кв.м.

	Ремонт бортового камня бетонного БР 100.30.15 с заменой
	60
	п.м.

	Устройство резинового покрытия с основанием
	950
	кв.м.

	Замена МАФ
	39
	шт.

	Ремонт газона с посевом семян газонных трав
	700
	кв.м.

	                                                                                                                                                                                                 ИТОГО по объекту
	9 969, 9

	[bookmark: _GoBack]3.
	Измайловское шоссе, д. 15, к. 1, к. 2
	Благоустройство
территории
	Устройство резинового покрытия с основанием
	850
	кв.м.

	Замена МАФ
	33
	шт.

	Ремонт газона с посевом семян газонных трав
	3800
	кв.м.

	ИТОГО по объекту
	9 369, 8

Мероприятия по комплексному благоустройству Активный гражданин 3 адреса: 29 307, 9 тыс. руб.